
Dovilė Žėkaitė, 51 686 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 

M. SPALIO 2 D. ĮSAKYMO NR. AV-1017 „DĖL KOMISIJOS MELIORACIJOS STATINIŲ 

REMONTO DARBAMS, TEIKIAMIEMS FINANSUOTI IŠ KAIMO PROGRAMOS, 

PRIIMTI SUDARYMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2021 m. kovo 4 d. Nr. AV-189 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,   

p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. spalio 2 d. įsakymą Nr. AV-1017 „Dėl komisijos melioracijos statinių remonto 

darbams, teikiamiems finansuoti iš Kaimo programos, priimti sudarymo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


